



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

GC Denmark ApS

Bachsvej 152, 7500 Holstebro

CVR-nr. 39 69 26 43

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2023.

Christian Gavlshøj Alazzawi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GC Denmark ApS Bachsvej 152 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 39 69 26 43
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Gavlshøj Alazzawi, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Modervirksomhed	Alazzawi Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og service af software til værktøjsmaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.239 t.kr. mod 817 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.238.689	817.175
1 Personaleomkostninger	-789.023	-555.415
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.667	0
Resultat før finansielle poster	446.999	261.760
Andre finansielle indtægter	21.476	64.613
Øvrige finansielle omkostninger	-33.780	-93.211
Resultat før skat	434.695	233.162
Skat af årets resultat	-99.249	-51.296
Årets resultat	335.446	181.866
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	143.438	0
Udbytte for regnskabsåret	192.008	181.866
Disponeret i alt	335.446	181.866

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.333	0
Materielle anlægsaktiver i alt	157.333	0
Anlægsaktiver i alt	157.333	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	292.892	371.244
Periodeafgrænsningsposter	38.313	0
Tilgodehavender i alt	331.205	371.244
Likvide beholdninger	868.950	662.702
Omsætningsaktiver i alt	1.200.155	1.033.946
Aktiver i alt	1.357.488	1.033.946

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	192.008	181.866
Egenkapital i alt	242.008	231.866
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.213	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.213	0
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	402.466	359.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser	316.477	131.275
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	47.546
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.268	0
Anden gæld	342.056	263.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.107.267	802.080
Gældsforpligtelser i alt	1.107.267	802.080
Passiver i alt	1.357.488	1.033.946

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	0	181.866	231.866
Udloddet udbytte	0	0	-181.866	-181.866
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	192.008	192.008
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	143.438	0	143.438
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-143.438	0	-143.438
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>192.008</u>	<u>242.008</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	756.245	549.383
Pensioner	25.200	0
Andre omkostninger til social sikring	7.578	6.032
	<u>789.023</u>	<u>555.415</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alazzawi Holding ApS, CVR-nr. 43574280, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er den 31. december 2022 udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Kim Vind Holding ApS og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.